YÊU CẦU BÁO GIÁ
Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện Phổi tỉnh Quảng Trị có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,
xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Gia công
khung nhà, lợp mái tôn sân thể dục thể thao với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

  - Bệnh viện Phổi tỉnh Quảng Trị.
  - Địa chỉ: Km4, đường Điện Biên Phủ, phường Nam Đông Hà, tỉnh Quảng
Trị.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
        - Ông: Đoàn Tấn Đạt; Kế toán trưởng
        - Số điện thoại: 0914 725 009

- Ông: Hoàng Ngọc Luật; Phòng TC-TC (bộ phận hành chính).
- Số điện thoại liên hệ: 0914 252 174  vào giờ hành chính trừ thứ 7, chủ nhật,

ngày lễ.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Km4, đường Điện Biên Phủ, phường Nam

Đông Hà, tỉnh Quảng Trị .
- Nhận báo giá trực tiếp hoặc qua bưu điện tại địa chỉ: Km4, đường Điện Biên

Phủ, phường Nam  Đông Hà, tỉnh Quảng Trị.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:
- Từ ngày 12 tháng 01 năm 2026 đến trước 17h ngày 20 tháng 01 năm 2026.
- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày nhận được

báo giá.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
Danh mục như sau: Gia công khung nhà, lợp mái tôn sân thể dục thể thao với

nội dung cụ thể như sau:

SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ
BỆNH VIỆN PHỔI

Số:           /GB-BV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày      tháng 01 năm 2026

TT Tên hàng hóa Đơn
vị

Khối
lượng

Ghi
chú

Gia công vì kèo thép

Thép ống D42x1.8ly:
4*(5,5*4+0,3*6+1,0*5)*0,042*3,14*0,0018*7,85 = 0,21471

Thép hộp 40x80x1.4ly: (12*2+0,4*20)*0,24*0,0014*7,85 =
0,0844

Tấn 0.2991

Lắp vì kèo thép khẩu độ ≤18m2
0,2991 = 0,2991

Tấn 0.2991

Gia công cột bằng thép hình

D90: 6*0,09*3,14*0,0014*7,85 = 0,01863
D76: 3*0,076*3,14*0,0014*7,85 = 0,0079

Tấn 0.0265

Lắp cột thép các loại4
0,0265 = 0,0265

Tấn 0.0265

Gia công xà gồ thép
5

Xà gồ 40x80x1,4ly: 10*19*0,24*0,0014*7,85 = 0,5011
Tấn 0.5011

Lắp dựng xà gồ thép
6 0,5011 = 0,5011 Tấn 0.5011

Sơn sắt thép bằng sơn các loại 1 nước lót + 2 nước phủ

Thép ống D42x1.8ly: 4*(5,5*4+0,3*6+1,0*5)*0,042*3,14 =
15,1926
Thép hộp 40x80x1.4ly: (12*2+0,4*20)*0,24 = 7,68

D90: 6*0,09*3,14 = 1,6956

D76: 3*0,076*3,14 = 0,7159

7

10*19*0,24 = 45,6

M² 70.884

Lợp mái che tường bằng tôn dày 0,45mm

Phần mái lợp: 19*2*5,5/100 = 2,098
Phần mái che thu hồi: 10*(0,2+(1/2*1,4))/100=0,09

M² 2.18

9 Bê tông đế móng trụ M200 đá 1x2 M³ 0.08

0,4*0,4*0,5=0,08

+ Giá chào bao gồm thuế, lắp đặt, bảo hành theo tiêu chuẩn nhà sản xuất.
+ Gía chào thấp nhất được chọn làm các thủ tục tiếp theo của gói thầu.
+ Tất cả hồ sơ chào giá phải được niêm phong có đóng dấu.
6. Địa điểm sửa chữa thi công và nhận báo giá:

        - Bệnh viện Phổi tỉnh Quảng Trị
- Địa chỉ: Km4, đường Điện Biên Phủ, phường Nam Đông Hà, tỉnh Quảng Trị

- Nơi nhận:
- Như kính gửi
- Webside Bệnh viện;
- Lưu: VT; TC-TC.

GIÁM ĐỐC

               Nguyễn Văn Nghĩa

		2026-01-12T15:06:07+0700

		2026-01-12T15:47:53+0700

		2026-01-13T09:19:05+0700

		2026-01-13T09:19:05+0700

		2026-01-13T09:19:05+0700